MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

MATERNIDADE CLIMÉRIO DE OLIVEIRA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO 3/2014-EBSERH/MCO-UFBA

ANULAÇÃO DO EDITAL Nº. 33/2014

EDITAL Nº. 110, DE 7 DE MARÇO DE 2018

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, e em
cumprimento de sentença que revogou a liminar concedida e denegou a segurança nos autos do Mandado de
Segurança nº. 47454-05.2014.4.01.3400, torna pública a anulação do Edital Nº. 33, de 18 de setembro de 2014,
publicado nos sítios eletrônicos http://www.iades.com.br e http://www.ebserh.gov.br, em 22 de setembro de
2014, visando ao preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva em empregos da Área
Administrativa, para nível médio e superior, com lotação na Maternidade Climério de Oliveira da Universidade
Federal da Bahia – MCO/UFBA, conforme a seguir:

1- No emprego de Analista Administrativo - Administração (código 120), a candidata LIVIA CHAGAS SANTOS,
inscrição nº. 96112471, retorna à classificação originária apresentada no Edital nº. 26, de 3 de julho de 2014 -
Resultado Final/Homologação do Concurso.

KLEBER DE MELO MORAIS

Presidente da EBSERH